Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS MACAU
Rua das Margaridas, 300, COHAB - 240720305, MACAU / RN, CEP 59500-000

Fone: (84) 4005-4106

Resultado 10/2025 - DG/MC/RE/IFRN

16 de setembro de 2025

O DIRETOR DO CAMPUS MACAU DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas
atribuições, delegadas por meio da Portaria nº 1.630/2023 - RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da
União em 29 de setembro de 2023; e

CONSIDERANDO
o disposto no Edital 29/2025 - DG/MC/RE/IFRN, de 14 de agosto de 2025,

R E S O L V E:

HOMOLOGAR o Resultado Final da seleção de bolsista do Núcleo de Estudos e Pesquisas em Educação, Gênero e Diversidade
(Nugedi) do Campus Macau, conforme segue:

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

Analice Ribeiro de Oliveira Aprovada

Lua Elis do Nascimento Rodrigues Bezerra Suplência

Melany Brayana da Costa Marques Suplência

Carlos Daniel Soares de Melo Suplência

João Gabriel dos Santos Silva Suplência

Anthonelly Dhenya dos Santos Amorim Suplência

Sadiney Freire Bezerra Suplência

JERDMILER GOMES DE PAIVA
Diretor-Geral

(Portaria Nº 2304/2024 - RE/IFRN, de 23/12/2024, publicada no DOU de 24/12/2024)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jerdmiler Gomes de Paiva, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/MC, em 16/09/2025 14:34:55.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 16/09/2025. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

958102
5d252d57fa

	Documento assinado eletronicamente por: